
事 務 連 絡

令 和 8 年 2 月 2 日

各加盟団体長 様

公益財団法人埼玉県剣道連盟 事務局

令和 7 年度成年女子剣道錬成会について（案内）（訂正）

日頃は、本連盟の事業に対し格別の御指導、御協力を賜りまして厚くお礼申し上げ

ます。

さて、栃木県剣道連盟より、成年女子剣道錬成会を下記のとおり開催する旨の通知

が来ましたので御案内いたします。

つきましては、貴加盟団体の参加者について取りまとめをお願いいたします。

記

1 開催目的： 女子を対象として、近年の女子剣道の役割や方向性を共通理解する

とともに、合同で基本技の習得、試合練習や稽古を行うことで、交

流を通じた各個人の課題発見や今後に向けた意欲向上を図る。

2 参加対象： 栃木県近隣県 成年女子

3 開催日時： 令和 8 年 3 月 15 日（日） 9 時 30 分～15 時 00 分（集合 9 時）

4 開催場所： 栃木県総合運動公園 ユウケイ武道館

栃木県宇都宮市西川田 4-4-1 ℡ 028-684-2200

5 内 容： 9：30 講話（15 分） 栃木県剣道連盟 佐藤 厚子 先生

9：45 準備体操 素振り（30 分）

10：15 合同基本練習（75 分）

11：30 昼食・チーム編成

12：30 試合練習（60 分）

14：00 休憩

14：10 合同稽古（40 分）

14：50 修了・閉会式（15：00 解散）

6 そ の 他 ： (1) 発熱や体調が優れない方の御参加は御遠慮ください

(2) 旅費等かかる経費につきましては自己負担となります

(3) 昼食、宿泊が必要な方は各自でお願いします

7 申し込み ： 参加申込書をエントリーフォームにてお申し込みください

8 申込期限 ： 令和 8 年 2 月 13 日（金）


